

SENSOR ECS DANMARK A/S

Priorparken 355,

2605 Brøndby

CVR-nr. 29918651

Årsrapport 2022/23

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023

Preben Mønk
Dirigent

Document ID:

6a19BxvsTuJpMntlH/vWRiH29n3RV4HFudr8
oW14XJQ=

Document ID:

6a19BxvsTuJpMntlH/vWRiH29n3RV4HFudr8
oW14XJQ=

SENSOR ECS DANMARK A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Virksomhedsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SENSOR ECS DANMARK A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SENSOR ECS DANMARK A/S Priorparken 355, 2605 Brøndby
Telefon	43754480
CVR-nr.	29918651
Stiftelsesdato	21. september 2006
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Bestyrelse	Cornelis Koetsier Henrik Hartvig Møller Preben Aagaard Mønck
Direktion	Preben Aagaard Mønck
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198

SENSOR ECS DANMARK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM - marked i de nordiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.440.699 kr. mod 25.877.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.145.322 kr. mod 14.703.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Covid-19 pandemiens indvirkning på virksomheden har været begrænset i løbet af regnskabsåret. Forventningen til året er positiv, dog forventer vi ikke det kommer på samme niveau, som det afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		35.440.699	25.877.146
Personaleomkostninger	1	-6.811.410	-6.919.510
Resultat af ordinær primær drift		28.629.289	18.957.636
Øvrige finansielle omkostninger		-197.773	-72.118
Resultat før skat		28.431.516	18.885.518
Skat af årets resultat		-6.286.194	-4.181.636
Årets resultat		22.145.322	14.703.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.700.000	14.600.000
Overført resultat		445.322	103.882
Resultatdisponering		22.145.322	14.703.882

SENSOR ECS DANMARK A/S

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		180.264	168.581
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.264</u>	<u>168.581</u>
Anlægsaktiver		<u>180.264</u>	<u>168.581</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.896.234	16.024.970
Varebeholdninger		<u>22.896.234</u>	<u>16.024.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.535.627	24.803.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.279.981	459.871
Udskudte skatteaktiver		220.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.585
Tilgodehavender		<u>42.035.608</u>	<u>25.321.708</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.931.842</u>	<u>41.346.678</u>
Aktiver		<u>65.112.106</u>	<u>41.515.259</u>

SENSOR ECS DANMARK A/S

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		9.380.710	8.935.388
Udbytte for regnskabsåret		21.700.000	14.600.000
Egenkapital		32.580.710	25.035.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.015.478	4.242.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.058.683	8.562.756
Selskabsskat		2.862.193	993.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.595.042	2.680.967
Kortfristede gældsforpligtelser		32.531.396	16.479.871
Gældsforpligtelser		32.531.396	16.479.871
Passiver		65.112.106	41.515.259
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.976.633	5.963.015
Pensioner	587.305	802.022
Andre omkostninger til social sikring	50.921	59.666
Andre personaleomkostninger	196.551	94.807
	6.811.410	6.919.510
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt andre	0	642
Renteindtægt koncern	0	227
	0	869

3. Eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der er en huslejeoplygtelse på i alt 412.000 kr.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 158.356 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Noter

4. Ejerskab

Nærtstående parter

SENSOR ECS Danmark A/S nærtstående parter omfatter følgende:

SENSOR ECS Danmark A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

SENSOR ECS DANMARK A/S**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		35.440.699	25.877.146
Personaleomkostninger	1	-6.811.410	-6.919.510
Resultat af ordinær primær drift		28.629.289	18.957.636
Øvrige finansielle omkostninger		-197.773	-72.118
Resultat før skat		28.431.516	18.885.518
Skat af årets resultat		-6.286.194	-4.181.636
Årets resultat		22.145.322	14.703.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.700.000	14.600.000
Overført resultat		445.322	103.882
Resultatdisponering		22.145.322	14.703.882

SENSOR ECS DANMARK A/S**Balance**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		180.264	168.581
Finansielle anlægsaktiver		180.264	168.581
Anlægsaktiver		180.264	168.581
Fremstillede varer og handelsvarer		22.896.234	16.024.970
Varebeholdninger		22.896.234	16.024.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.535.627	24.803.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.279.981	459.871
Udskudte skatteaktiver		220.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.585
Tilgodehavender		42.035.608	25.321.708
Omsætningsaktiver		64.931.842	41.346.678
Aktiver		65.112.106	41.515.259

SENSOR ECS DANMARK A/S**Balance**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		9.380.710	8.935.388
Udbytte for regnskabsåret		21.700.000	14.600.000
Egenkapital		32.580.710	25.035.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.015.478	4.242.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.058.683	8.562.756
Selskabsskat		2.862.193	993.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.595.042	2.680.967
Kortfristede gældsforpligtelser		32.531.396	16.479.871
Gældsforpligtelser		32.531.396	16.479.871
Passiver		65.112.106	41.515.259
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

SENSOR ECS DANMARK AS 010422-310323.pdf


Name
Preben Aagaard Mønck

Date
2023-06-13

Title
Bestyrelsesmedlem

Timestamp
2023-06-13T07:51:19.877+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Preben Aagaard Mønck**


Name
Henrik Hartvig Møller

Date
2023-06-13

Title
Bestyrelsesmedlem

Timestamp
2023-06-13T13:20:52.928+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Henrik Hartvig Møller**


Name
Preben Aagaard Mønck

Date
2023-06-13

Title
Adm. direktør

Timestamp
2023-06-13T07:52:27.859+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Preben Aagaard Mønck**


Name
Preben Aagaard Mønck

Date
2023-06-13

Title
Dirigent

Timestamp
2023-06-13T13:48:39.258+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Preben Aagaard Mønck**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))

Name
Cornelis Koetsier

Date
2023-06-13

Title
Bestyrelsesformand

Timestamp
2023-06-13T09:20:25.651+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Cornelis Koetsier**


Name
Morten Høgh-Petersen

Date
2023-06-13

Title
Statsautoriseret revisor

Timestamp
2023-06-13T13:22:50.966+02:00

Document ID
**6a19BxvsTujpMntIH/vWRiH29n3RV4HFudr8oW
14XJQ=**

Identification
 **Morten Høgh-Petersen**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))